

## Câmara Municipal de Aurora

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora -CE CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

## 14ª (DÉCIMA QUARTA) SESSÃO EXTRA -ORDINÁRIA DA DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022

## PEQUENO EXPEDIENTE

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 0043/2022 - MARCONE TAVARES DE LUNA AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR DESPESA PARA O PAGAMENTO DA PREMIAÇÃO DESTINADA AO VENCEDOR DO CONCURSO "SOMOS UMA SÓ AURORA NA COPA DO MUNDO" DE QUE TRATA O EDITAL Nº 09/2022 DE INICIATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES.

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 0044/2022 - MARCONE TAVARES DE LUNA CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

## **ORDEM DO DIA**

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 0043/2022 - MARCONE TAVARES DE LUNA AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR DESPESA PARA O PAGAMENTO DA PREMIAÇÃO DESTINADA AO VENCEDOR DO CONCURSO "SOMOS UMA SÓ AURORA NA COPA DO MUNDO" DE QUE TRATA O EDITAL Nº 09/2022 DE INICIATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES.

**PROJETO DE LEI - EXECUTIVO: 0044/2022 - MARCONE TAVARES DE LUNA** CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: 0024/2022 - MESA DIRETORA**DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**PROJETO DE LEI - LEGISLATIVO: 0025/2022 - MARINA**DENOMINA A RUA RICARDO DE SOUZA NO BAIRRO ARAÇÁ DESTE MUNICÍPIO.

Câmara Municipal de Aurora
CNPJ: 12.483.558/0001-54
www.cmaurora.ce.gov.br/sessao.php?id=194

aLegislativo Página(s) 1 de 1